РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.06.2020      № 154     г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Цимлянского городского поселения от
14.10.2013 № 53 «О создании муниципального
дорожного фонда и утверждении порядка
формирования и использования бюджетных
ассигнований дорожного фонда Цимлянского
городского поселения»

В соответствии с областным законом от 24.10.2019 №218-ЗС «О

внесении изменений в Областной закон «О межбюджетных отношениях
органов государственной власти и органов местного самоуправления в
Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Цимлянское городское поселение», Собрание депутатов Цимлянского
городского поселения,

РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения от 14.10.2013 № 53 «О создании муниципального
дорожного фонда и утверждении порядка формирования и использования
бюджетных ассигнований дорожного фонда Цимлянского городского
поселения» (далее - решение) следующие изменения:

- 1.1. пункт 3 дополнить абзацем 3.13 следующего содержания:
«3.13. Поступлений земельного налога в 2020 году в размере 5,5

процента».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

Цимлянского городского поселения и разместить на официальном сайте
Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Собрания депутатов Цимлянского городского
поселения по бюджету, налогам и собственности (Самсонов А.И.) и
заведующего отделом экономики и финансов Администрации Цимлянского
городского поселения Додонову Е.П.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Цимлянского городского поселения        Т.Г. Крахмалец